
Protokół z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej 

z dnia 3 grudnia 2012 roku 

 

W dniu 3 grudnia 2012 roku w siedzibie Urzędu Gminy przy ul. Krasickiego 9  odbyło 

się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

Obecni na posiedzeniu: 

1.Przewodniczący Komisji          - Adam Łuć                    

2. Wiceprzewodniczący Komisji - Jacek Kiszkis     

3. Członek Komisji                      - Henryk Brodziak             

4. Członek Komisji                      - Artur Dawydzik              

5. Członek Komisji                      - Rafał Kuczera                     

6. Członek Komisji                      - Róża Ochman – Szyguła    

oraz 

Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss 

Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda 

 

Porządek posiedzenia 

1. Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy, jako przedstawiciela udziałowca PEC 

„CIEPŁOGAZ” Sp. z o.o. w zakresie: 

a) ilości odłączonych podmiotów; 

b) ilości mocy, której nie dostarcza PEC „CIEPŁOGAZ” Sp. z o.o. odłączonym 

podmiotom; 

2. Analiza procedur przetargowych oraz zapoznanie z regulaminem komisji 

przetargowych Urzędu Gminy Krupski Młyn. 

3. Sprawy bieżące.  

 

Ad. 1.    
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przywitał obecnych i zapytał czy ktoś z obecnych ma 

uwagi do porządku posiedzenia. Nikt nie wniósł uwag do porządku.  

Adam Łuć przypomniał, że wnioskował o udzielenie odpowiedzi na pytanie, które zadano w 

listopadzie 2011 roku a nie uzyskano na nie do tej pory odpowiedzi. A dotyczyło podania 

informacji na temat ilości odłączonych podmiotów.  

Zastępca Wójta Gminy poinformował, że wnioskowane dane zostały zawarte w zestawieniu 

przygotowanym przez Prezesa Zarządu PEC „CIEPŁOGAZ” Sp. z o.o., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Członkowie Komisji szczegółowo zapoznali się z przedstawionymi materiałami i próbowali 

znaleźć przyczynę odłączeń, które miały miejsce w ostatnich latach.  

Przewodniczący Rady Gmina pytał Przewodniczącego Komisji co członkom Komisji dadzą 

przedstawione dane dotyczące odłączonych budynków i do jakich wniosków  mogą one 

prowadzić. Do czego takie dane mogą być potrzebne? 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odpowiedział, że poszerza to zakres wiedzy członków 

Komisji i pozwala na jasną ocenę istniejącej sytuacji. Gmina posiada większość udziałów w 

Spółce, więc dobrze jest być świadomym tego w jaki sposób działa. 

 

Ad. 2. 

Sekretarz Gminy poinformował radnych, że procedury przetargowe obowiązujące w Gminie 

Krupski Młyn są zawarte w ustawie „Prawo zamówień publicznych”. Zapisy ustawy „Prawo 

zamówień publicznych” są stosowane przy wyłanianiu wykonawców na roboty budowlane, 

dostawy lub usługi, których wartość przekracza 14 000,00 € i przy zastosowaniu jednego z 



dwóch konkurencyjnych trybów a mianowicie trybu przetargu nieograniczonego. Następnie 

zapoznał członków Komisji ze wzorem regulaminu komisji przetargowych, który jest 

stosowany przy wszystkich przetargach organizowanych przez Gminę Krupski Młyn. 

Komisja przyjęła do wiadomości przedstawione informacje.  

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 19.00. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Adam Łuć    - ………………  

Jacek Kiszkis     - ……………… 

Henryk Brodziak  - ………………             

Artur Dawydzik    - ………………           

Rafał Kuczera               - ………………        

Róża Ochman – Szyguła    - ……………… 

 
prot. K. Michałek 
 


